
 

R.U.T.: 76.353.141-4

NOTA DE CRÉDITO
ELECTRÓNICA

Nº 14

S.I.I. - SANTIAGO SUR

Fecha de Emisión: 11-06-2018

ARANEDA CONSULTORES LIMITADA

GIRO: SERVICIOS DE AUDITORIA REVISION CERTIFICACIONES
DIRECCION: RAMON SUBERCASEAUX 1268 DPTO 1007
COMUNA: SAN MIGUEL - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 
EMAIL: CAMILO.ARANEDA@LAVTAX.CL
WEB: LAVTAX.CL

RUT: 11111111-1

Señor(es):PUBLICO GENERAL

GIRO: GENERICO

DIRECCIÓN: GENERICO

COMUNA: LAS CONDES | CIUDAD: SANTIAGO 

 

 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

10001 DONDE DICE GIRO GENERICO DEBE DECIR GIRO
GENERICO SPA

0 UN $ 0 $ 0 $ 0

 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

SET 14 2018-06-11  - CASO 959203-4

34 14 2018-06-11 2 - CORRIGE TEXTOS CORRIGE GIRO

Timbre Electrónico SII
Res. 0 2018-06-11 - Verifique Documento: www.sii.cl

 DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA  %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$0
$0
$0
$0

$0

SON: CERO  PESOS
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